

Cenová poptávka - <i>TECHNICKÁ SPECIFIKACE</i>					
Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov	IČ: 00195201	Dodavatel:	Jaromír Matouš M-Centrum	
Umístění:	DO Bedřichov, č.p. 57 Špindlerův Mlýn		Ulice:	5.května 217	
			Město, PSČ	Jaroměř	55102
Předmět poptávky:	DO Bedřichov postele		IČ, DIČ	11056061	CZ500527031
Položka	Popis položky	Počet	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celkem bez DPH
1	Jednolůžko				
	Postel 90x200 lamino výška lehací plochy 50 cm	8,00	ks	7 780,00 Kč	62 240,00 Kč
	Lampička včetně trafa a montáže do čela postele	8,00	ks	1 700,00 Kč	13 600,00 Kč
	Elektro rozvod na čelo postele včetně montáže	8,00	ks	850,00 Kč	6 800,00 Kč
	Úložný prostor dělený	16,00	ks	2 860,00 Kč	45 760,00 Kč
	Police za postel 10cm	2,00	ks	572,00 Kč	1 144,00 Kč
	Celkem za jednolůžka				75 840,00 Kč
2	Dvojlůžko s přistýlkou a úložným prostorem				
	Postel 180x200 komplet lamino	14,00	ks	11 650,00 Kč	163 100,00 Kč
	Přistýlka pod postel lamino	7,00	ks	4 815,00 Kč	33 705,00 Kč
	Úložný prostor dělený	28,00	ks	2 860,00 Kč	80 080,00 Kč
	Lampička včetně trafa a montáže do čela postele	28,00	ks	1 700,00 Kč	47 600,00 Kč
	Elektro rozvod na čelo postele včetně montáže	14,00	ks	850,00 Kč	11 900,00 Kč
	Police za dvojlůžko 10cm	2,00	ks	720,00 Kč	1 440,00 Kč
	Celkem za dvojlůžka s přistýlkou a úlož.prostorem				337 825,00 Kč
3	Rošty				
	Rošt laťový 3cm 90x200 cm, nosnost min. 150 kg	36,00	ks	1 450,00 Kč	52 200,00 Kč
	Pozn.: Rošt musí být stejný u jednolůžka a dvojlůžka z důvodu zaměnitelnosti a pozdější výměny				
	Celkem za rošty				52 200,00 Kč
4	Matrace				
	Matrace 200x90x21	36,00	ks	4 950,00 Kč	178 200,00 Kč
	Matrace do přistýlky 195x85x21	7,00	ks	4 950,00 Kč	34 650,00 Kč
	Celkem za matrace				212 850,00 Kč
5	Skříně				
	Skříň výška 240 cm hloubka 60cm a šířka 100 cm	10,00	ks	15 400,00 Kč	154 000,00 Kč
	police navíc	20,00	ks	250,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celkem za skříně				159 000,00 Kč
6	Ostatní				
	Doprava	1,00	soubor	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
	Montáž	1,00	soubor	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	Celkem za ostatní				19 200,00 Kč
Datum:				Celkem bez DPH	856 915,00 Kč
				DPH 21%	179 952,15 Kč
				Celkem s DPH	1 036 867,15 Kč

Pozn. doplnit žluté pole